УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ
От 22 декабря 2017 года                                                                                           № ОД-04/221217
Об утверждении  значений базовых нормативов затрат
и корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными образовательными организациями муниципального района «Корткеросский», функции и полномочия учредителя которых осуществляет Управление образования администрации муниципального района «Корткеросский»
          Во исполнение абзаца второго пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере образования, науки и молодежной политики, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнения работ) государственным (муниципальным) учреждением, утвержденных приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 сентября 2015 г. № 1040, Приказа Министерства образования Республики Коми от 16 ноября 2015 г. № 816 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание государственных услуг, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнения работ) государственными учреждениями Республики Коми, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Министерство образования Республики Коми», Постановления администрации муниципального района «Корткеросский» «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными образовательными организациями муниципального района «Корткеросский», функции и полномочия учредителя которых осуществляет Управление образования администрации муниципального района «Корткеросский» от 27 ноября 2015 года №1478
             ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить значения базовых нормативов затрат и корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными образовательными организациями муниципального района «Корткеросский», функции и полномочия учредителя которых осуществляет Управление образования администрации муниципального района «Корткеросский» согласно приложений:
1.1. Значения базовых нормативов и корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат

       на 2018 год;

1.2. Значения базовых нормативов и корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат

       на 2019 год;

1.3. Значения базовых нормативов и корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат

       на 2020 год;

2. Значения базовых нормативов затрат и корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат применять при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными образовательными организациями муниципального района «Корткеросский», функции и полномочия учредителя которых осуществляет Управление образования администрации муниципального района «Корткеросский» на 2018 -2020 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Пашнину И.И.
Начальник Управления образованием

Н.В.Ярцева